
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA PER LA FORMAZIONE DI UN ALBO DI ESPERTE/I IN 

PROGETTAZIONE E PRODUZIONE AUDIOVISIVA E MULTIMEDIALE RICHIESTO DAL CTU - 

CENTRO PER L’INNOVAZIONE DIDATTICA E LE TECNOLOGIE MULTIMEDIALI - A DECORRERE 

DALL’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii., l'art. 81 

comma 2 lettera b) del Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, la 

Finanza e la Contabilità e il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei 

all’Università di incarichi di carattere intellettuale; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 giugno 2024; 

PRESO ATTO che a seguito della delibera è stato pubblicato sul sito Web dell’Ateneo 

l’Avviso pubblico per la formazione di un Albo di esperte/i in progettazione 

e produzione audiovisiva e multimediale richiesto dal CTU - centro per 

l’innovazione didattica e le tecnologie multimediali - a decorrere dall’anno 

accademico 2024/2025 (repertorio 11997/2024 del 17/07/2024); 

TENUTO CONTO che l’attuale scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione è stata fissata entro e non oltre le ore 12 del giorno 4 

settembre 2024; 

PRESO ATTO della comunicazione del CTU - centro per l’innovazione didattica e le 

tecnologie multimediali dell’Ateneo del 23 agosto 2024 con la quale ha 

chiesto una proroga dei termini di scadenza dell’Avviso Pubblico per la 

formazione dell’Albo di cui sopra, al fine di consentire una maggiore 

partecipazione alla procedura comparativa e una maggiore diffusione del 

suddetto Avviso Pubblico, estendendo il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione fino e non oltre le ore 12 

del giorno 13 settembre 2024; 

TENUTO CONTO che restano valide le domande di partecipazione presentate in precedenza, 

con facoltà per le/i candidate/i di procedere, entro il nuovo termine, 

all’integrazione delle domande stesse; 

DETERMINA 

Art. 1. La proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

procedura comparativa per la formazione di un Albo di esperte/i in progettazione e 

produzione audiovisiva e multimediale richiesto dal CTU - centro per l’innovazione didattica 

e le tecnologie multimediali - a decorrere dall’anno accademico 2024/2025 (repertorio 

11997/2024 del 17/07/2024) e con nuova scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 13 settembre 2024. 

Art. 2. Rimane invariato ogni altro elemento contenuto del citato Avviso pubblico e per tutto 

quanto non espressamente previsto dalla presente determina si rinvia a quanto disposto 

dall’Avviso pubblico con il quale è stata indetta la procedura, disponibile integralmente sul 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

sito web dell’Università degli Studi di Milano, alla pagina: 

https://www.unimi.it/it/ateneo/bandi-di-gare-e-contratti/albo-fornitori-e-professionisti. 

 

Milano, 27/08/2024 

Il Direttore Generale  

Roberto Conte 

https://www.unimi.it/it/ateneo/bandi-di-gare-e-contratti/albo-fornitori-e-professionisti

		2024-08-27T11:06:10+0200
	Roberto Bruno Conte




